

SAAE - SANEAMENTO AMBIENTAL DE ATIBAIA

CNPJ: 45.743.580/0001-45

Praça Roberto Gomes Pedrosa, CEP 12941 - 606

AUTORIZAÇÃO DE COMPRA/CONTRATAÇÃO

Ordenador da Despesa no uso das suas atribuições legais e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

Empenho

Número	Data Emissão	Tipo	Centro de Custos		
00961/2024	22/04/2024	Ordinário	901400 - DEPARTAMENTO DE OBRAS DE SANEAMENTO		
Vencimento	Processo	Requisição	Licitação	Nro. Licitação	Reserva
	2024/000173	2024/430	DISPENSA DE LICITAÇÃO		

Dotação

Natureza da Despesa	Código Reduzido	Vínculo
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	00008	04.11000 - Geral
Detalhe da Despesa	Programa de Trabalho	
3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	401000.1751200912.240 - Manutenção e Estruturação da Superi	

Credor

Razão Social/Fornecedor	CNPJ/CPF	Banco	Agência	Conta Bancária
13798 - SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	24.537.612/0001-86			-
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA ARMÍNIA QUAGLIO VERNASCHI ,422	TAMBAÚ	(19) 3673-7114		

Valores

	Valor do Empenho
	25.797,00

Histórico

Item	Qtde	Unidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	2,00	UN	TOCO DE FERRO FUNDIDO DUCTIL, FLANGE PN 16 X	2.940,00	5.880,00
2	2,00	UN	TOCO DE FERRO FUNDIDO DUCTIL, FLANGE PN 16 X	3.610,00	7.220,00
3	1,00	UN	TOCO DE FERRO FUNDIDO DUCTIL, FLANGE PN 16 X	4.000,00	4.000,00
4	1,00	UN	TOCO DE FERRO FUNDIDO DUCTIL, FLANGE PN 10 X	3.220,00	3.220,00
5	1,00	UN	TOCO DE FERRO FUNDIDO DUCTIL, FLANGE PN 16 X	3.240,00	3.240,00
6	164,00	KI	KIT COM PARAFUSO, PORCA E ARRUELA DE METAL,	13,00	2.132,00
7	14,00	UN	ANEL DE BORRACHA TIPO ABF PARA FLANGE 200 M	7,50	105,00

Por extenso

***** vinte e cinco mil, setecentos e noventa e sete reais *****

Local de Entrega